
dilitiveuid a d !Ab/ritual de Jaita, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BoInna 5150 - 4400 - Salta 
Te! (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republwa Argentina 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 01 de septiembre de 2016 

EXP-EXA N° 8372/2016 

RESD-EXA: 388/2016 

VISTO: la presentación efectuada por la Dra. María Cecilia Gramajo que mediante 
NOTA-EXA N° 1338/2016 solicita modificar la fecha de la entrevista del Llamado a 
Inscripción de Interesados aprobado por RESD-EM N° 338/2016, y 

CONSIDERANDO: 

Que, los motivos expuesto por la Dra. Cecilia Gramajo son que dos miembros de 
la Comisión Asesora interviniente en el presente llamado se encuentran involucrados en 
la Convocatoria a Concurso Regular aprobado por RESD-EXA N° 353/2016. 

Que por tal motivo es necesario reprogramar la fecha del presente Llamado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Modificar el cronograma establecido en la RESD-EXA N°338/2016, desde 
la instancia de la entrevista, del llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) 
cargo de Graduado Adscripto en la asignatura Introducción al Conocimiento Científico de 
las carreras Profesorados en Física y Química (plan 1997) de esta Unidad Académica . 

"Fijar una nueva fecha Entrevista: lunes 19 de septiembre 2016 a hs. 10:30" 

ARTICULO 2°: Hágase saber, con copia, a la Comisión Asesora (RESD-EXA: 338/2016), 
a los postulantes mencionados a fs. 41 de la presente resolución, a la Secretaria 
Académica y de Investigación de la Facultad y publíquese en cartelera. Cumplido, 
resérvese. 

rfa. 
FJAA 


	Page 1

